（記入例）

別記様式第１１号（第９条関係）

                              令和７年１２月１２日

 東広島市長 様

                   申請者 氏名 東広島 太郎

                       住所 東広島市西条栄町８番２９号

東広島市地方就職支援金交付決定通知書再交付申請書

 東広島市地方就職支援金交付決定通知書の再交付を受けたいので、東広島市地方就職支援

金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。

 再交付の理由

 ■ 決定通知書を紛失したため

 □ 決定通知書を汚損したため

 □ その他（                                ）

 注 □欄は該当するものにチェックし、その他の場合は括弧内に具体的に記載してくださ

い。